62. *Accusativus* in — *я* (*ыя*, *яя*, *иа*) a Sanscrito *ān* haud alienus est, *n* scilicet Indico expresso per *ъ*, *ь*.

63. *Instrumentalis* in — *ми* (*-ыми*, *ими*, *ѣми*) e. g. *свѧтыми* pro *свѧтшоми?* hoc modo convenit cum Sanscrita terminalione in *aih* pro *bhih*, sed *m* olet dualem. Cf. Pracrit. *tum* — *bhehim*, *tum* — *hehim* pro Sanscr. *jusehma hih*.

64. *Localis* in — *хѣ* est Sanscritum *schu* pro *su*, nam *хѣ* esse idem cum *съ*, notum.

65. *Nominativus* et *Accusativus* feminini in — *и* cum Sanscritis terminationibus *āh*, *ān*, quomodo congruant, constat.

Ceteri casus iidem cum casibus masculinis haud egent expositione.

66. *Nominativus* et *Accusativus* neutrius in *и*, Sanscrit. *āni*, nec in iis immorari opus est.

*Pluralis.*

79. *Nominativus* masculini leges nominum sequuntur; Sanscrita enim terminatio in *e*, e. g. *te*, *hi*, Slav. *ми*, *и*, Pol. *te*; *ke*, qui, Slav. *кыи*, *кий*; *anje*, alii, Slav. *ини*, ad terminationes in *ah* ita se habent, ut terminationes Slavicae in *и*, *и*, ad terminationem *-ы*.

80. *Genitivus* in — *хъ*, refert Sanscr. terminationem in *sām*, *scham*, Anusvara expressa signo *ъ*, quo sit, ut praecedens c. mutetur in *x*.

81. *Dativus* in — *ымъ* e. g. *святымъ* (*pro святымъ?*) propius accedit ad terminationem dualis Sanscriti in *bhjam* quam ad masculinorum — *bhjah*. Sed cf. § 22.

82. *Accusativus* in — *я* (*ыя*, *яя*, *иа*) a Sanscrito *ān* haud alienus est, *n* scilicet Indico expresso per *ъ*, *ь*.

83. *Instrumentalis* in — *мп* (*ыми*, *ими*, *ъми*) e. g. *святыми* *pro святымъ?* hoc modo convenit cum Sanscrita terminatione in *aih* *pro bhih*, sed *m* olet dualem. Cf. Pracrit. *tum* — *bhehim*, *tum* — *hehim* *pro Sanscr. jusehmabhih*.

84. *Localis* in — *хъ* est Sanscritum *schu* *pro su*, nam *хъ* esse idem cum *съ*, notum.

85. *Nominativus* et *Accusativus* feminini in — *и* cum Sanscritis terminationibus *āh*, *ān*, quomodo congruant, constat.

Ceteri casus iidem cum casibus masculinis haud egent expositione.

86. *Nominativus* et *Accusativus* neutrius in *и*, Sanscrit. *āni*, nee in *ijs* immorari opus est.

Iam inspicere tabulam declinationis pronominis иный, quod adiectivi et natura et declinatione gaudet.

Sanscr. *Anjah*, *anjāl*, *anjat*, Slav. Инь, ина, ино (иный, иная, иное) alias.

*Singul.*

*Masculinum.*

Sanscr.

Nom.	<i>Anjah</i> ,
Gen.	<i>anjasja</i> ,
Dat.	<i>anjasmai</i> ,
Acc.	<i>anjam</i> ,
Instr.	<i>anjena</i> ,
Loc.	<i>anjasmin</i> ,

Slav.

ињь, ињий.
много, cf. p. 47.
ињому.
ињь.
ињемъ.
ињомъ.